OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 080/2024

Aracruz, 24 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 029/2024 – Vereadora Adriana Guimarães

Referência: Processo Eletrônico n.º 13.664/2024.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n.º 029/2024, de autoria da Vereadora

Adriana Guimarães, referente ao Termo de Fomento constante no Processo

Administrativo n.º 6.604/24 e Prestação de Contas referente ao evento intitulado “1º

Festival Gastronômico Aracruz Botecos 2023”, encaminhamos em anexo o Memorando

n.º 106/2024 – SEMTUR, para conhecimento.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência e demais Vereadores meus

protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400360037003500330033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 2
5/

04
/2

02
4

12
:1

0:
29

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003400330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.